
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.114.2020 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.4 1ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.2277, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

1. Dorota Balejko    - przewodnicząca komisji, 

2. Anna Sikorska    - członek, 

3. Dariusz Mikowski   - członek, 

4. Justyna Krzczot    - członek, 

5. Tomasz Jaworski    - członek, 

6. Małgorzata Łęc-Sienkiewicz  - członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr ORG.0050.72.2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C815090A-D5AB-4661-BA86-A9F8B2D0106D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


